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Opis produktu

Zestaw Jajka Wielkanocne Fidget Toys

12 szt.

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Ptec

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

20,79 zt
5905323213067
5905323213067
64 szt.

32

20608

unisex

84

46

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

3+

Zestaw Jajka Wielkanocne Fidget Toys 12 szt.

Piekne ozdobione jajeczka wielkanocne bedg idealng dekoracjg na Swieta
Wielkanocne, dodadzga klimatu sSwigt Wielkiej Nocy i stworzg cieptg atmosfere w
domu. Ale to nie wszystko! Wewnatrz kazdej pisanki kryje sie niespodzianka.

Zestaw sktada sie z 12 réznokolorowych pisanek, kazdy ma inny kolor, wzér i
dekoracje. Przyciggajg wzrok i ich niebywate wzorki mogg by¢ inspiracjg do
stworzenia wtasnych pisanek, co rozwinie w nim kreatywnos¢ oraz pozwoli skupic

uwage na dtuzszy czas.

W Srodku kazdej matej pisanki znajdziesz mata niespodzianka- figurki z kréliczkami
oraz ré6zne mate akcesoria typu fidget toys, ktére ¢wiczg miesnie dtoni, ale i dziataja
antystresowo. Codziennie mozesz odkrywac inne, réwniez poprzez zabawe w
poszukiwanie jajek. Kto zdobedzie ich najwiecej, zdobywa nagrode! Oczywiscie jaka,

zalezy od Ciebie.

Lekkie, wykonane z plastiku, catkowicie bezpieczne dla dzieci.

Wymiary jajka:

e6cmx5cmx5cm
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Wymiary opakowania:

29cm x10cm x 8 cm

Zabawka odpowiednia dla dzieci powyzej 3 roku zycia. Posiada certyfikat CE.
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